АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2024                                                                                                    № 313
станица Кавказская

О присвоении адресов земельным участкам, образуемым в результате раздела основного земельного участка с кадастровым номером: 23:09:0801000:73

[bookmark: _GoBack]

	В соответствии с Постановлением Правительства  РФ от  19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев письмо начальника управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район, Л.В.Юриной  о присвоении адресов земельным участкам, образуемым в результате раздела  земельного участка с кадастровым номером 23:09:0801000:73,  п о с т а н о в л я ю:
	1.Земельному участку площадью 904 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Кавказский район, станица Кавказская, переулок Дальний,  19.
	2.Земельному участку площадью 1992 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Кавказский район, станица Кавказская, переулок Дальний,  20.
	3.Земельному участку площадью 2392 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Кавказский район, станица Кавказская, улица Молодежная,  10.
	4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                     И.В.Бережинская